
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 432868-2013 z dnia 2013-10-23 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pyrzyce 

W ramach powyższego zadania planuje się wykonanie izolacji zewnętrznej ścian piwnic, 

elewacji budynku, izolacji przeciwwilgociowej, wykonanie docieplenia stropodachu i 

obróbek blacharskich oraz wykonanie opaski betonowej przy budynku... 

Termin składania ofert: 2013-11-08  

 

Pyrzyce: Docieplenie budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania 

Termomodernizacja budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach. 

Numer ogłoszenia: 483366 - 2013; data zamieszczenia: 26.11.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 432868 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Docieplenie budynku Publicznego 

Gimnazjum w Pyrzycach w ramach zadania Termomodernizacja budynku Publicznego 

Gimnazjum w Pyrzycach.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: W ramach powyższego zadania planuje się 

wykonanie izolacji zewnętrznej ścian piwnic, elewacji budynku, izolacji przeciwwilgociowej, 

wykonanie docieplenia stropodachu i obróbek blacharskich oraz wykonanie opaski betonowej 

przy budynku Publicznego Gimnazjum w Pyrzycach. Dodatkowo należy zapoznać się z 

decyzją nr 155/2013 z dnia 14.10.2013 r. Regionalnej Dyrekcji Ochrony Środowiska która 

stanowi załącznik nr 11 Do SIWZ oraz z opinią ornitologa, która stanowi załącznik nr 12 do 

niniejszej SIWZ Między innymi zgodnie z opinią ornitologa należy zawiesić 20-30 skrzynek 

dla jerzyków, co przyczyni się kompensacji siedlisk utraconych w innych miejscach oraz ze 

względu na charakter budynku, będzie miało walor edukacyjny, promujący bliskość ptaków w 

otoczeniu ludzi.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.00.00.00-7, 45.45.30.00-7. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=432868&rok=2013-10-23


SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.11.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 12. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 TOMASZEWICZ Przedsiębiorstwo Budowlane Piotr Tomaszewicz, ul. Ks. 

Bogusława 14/3, 70-441 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1010725,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 609899,67 

 Oferta z najniższą ceną: 609899,67 / Oferta z najwyższą ceną: 914800,21 

 Waluta: PLN. 

 


